
quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ   
CNPJ Nº 13.698.758/0001‐97  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2022 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0016/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022 – 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001‐97 – CONTRATADO: HARIADNE 
REBELO DE CARVALHO REIS CORREIA, INSCRITA NO CNPJ Nº 18.559.852/0001-89 – OBJETO: 
CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
AQUISIÇÃO DE MINI CAIXAS DE SOM PARA SEREM DISTRIBUÍDOS PARA OS PROFESSORES DE 
EDUCAÇÃO DA REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA DURANTE A JORNADA 
PEDAGÓGICA DO ANO LETIVO DE 2022. VALOR GLOBAL: 17.572,00 (DEZESSETE MIL QUINHENTOS 
E SETENTA E DOIS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIAS: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 
– ATIVIDADES: 2.028 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.32.00 - FONTES DE RECURSOS: 01/19 – 
VIGÊNCIA: 03/02/2022 A 03/03/2022 – DATA DA ASSINATURA: 03/02/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0468E168E20B1FDD56D65B7B7D5F08B0


		2022-02-17T16:55:14-0300




